別記様式第８号（第12の１関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                    番　　　　  号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　東京都知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（区市町村長は除く）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　区市町村長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  農業協同組合長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  農業法人の代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　農　　 業　　 者
                                                氏名　　　　　　　　　　　印
年度農業経営サポート事業実績報告書
　　　年　月　日付　　　　第　　号をもって補助金の交付決定の通知のあった標記事業について、下記のとおり事業を実施したので、農業経営サポート事業費補助金交付要綱第12の１の規定に基づき、その実績を報告します。
記
注１：交付決定を受けた内容と比較して、金額に変更のあった欄には、当該変更に係る部分につき、その上段に括弧書きで当初計画の金額を記載すること。

注２：交付決定を受けた内容と比較して、実施内容に変更があった場合は、変更事項ごとに、変更前と変更後の内容の対比ができる表を作成すること。
１　事業の目的及び内容

　　　別紙のとおり。

　　　（事業実施主体ごとに作成した別紙を添付すること）
２　経費の区分

（単位：円）

	番号
	事業実施主体名
	補助対象経費
	負担区分
	備考

	都費
	区市町村費
	事業実施
主体負担費

	合　計

３　収支予算

　(1) 収入の部

	区　　　　　分
	精　算　額（円）
	備　　　考

	区　市　町　村　費

	事業実施主体負担費

	都　　補　　助　　金

	（千円未満切捨て）

	収　　入　　計

(2) 支出の部

	区　分（事業実施主体ごとに記載）
	精　算　額（円）
	備　　　考

	支　　出　　計

※収入計と支出計を一致させること

４　事業完了年月日

平成　　年　　月　　日

別紙（別記様式第８号関係）
平成　年度　農業経営サポート事業　実績報告書

（事業実施主体名：　　　　　　　）
１　事業の概要
(1) 目的
	（新たな取組であることを分かるように記載すること）

(2) 内容
	（実施期間、実施場所等、具体的に記載すること。）

(3) 経費内訳

	取組内訳
	精　算　額（円）
	備　　　考
（主な経費について記載）

	計

※詳細内訳を添付すること。
(4) 事業の成果

(5) 今後の方向性

２　添付資料

(1) 成果の図面又は写真

 (2) 配布実績、設置図面等の説明資料等

 (3) 経費内訳

(4) 支出を証明する書類（領収書等）
(5) その他

PAGE